

LIST OF NEEDS – budget

<u>Aa</u> Needs	☰ Number of museums addressed	☰ Number of resources/materials	☰ Proposal for purchase	☰ Cost (UAH/€)
<u>Financial support for museum and cultural sector staff in emergency situations</u>	20 persons / 2000 UAH	40 000	100 one-time assistance	200 000 UAH / 6 240
<u>Mobile telephone payment</u>	8 persons / 200 UAH	1600 UAH	25 payments	5 000 UAH / 156
<u>Generators</u>	7	10 pieces / 21 500 UAH	15 pieces	322 500 UAH / 9 975
<u>Canister for fuel, 10 l</u>			20 pieces	7 000 UAH / 218
<u>Power bank</u>			20 pieces	12 000 UAH / 375
<u>Fire extinguishers ((powder, class ABCD (in no case BCD) from 2 to 8 kg</u>	8	80 pieces / 350 UAH	150 pieces	52 500 UAH / 1 620
<u>Packaging materials: cardboard boxes</u>	25	1 200 pieces / 55 UAH	2 500 pieces	137 500 UAH / 4 245
<u>Packaging materials: bubble wrap</u>	25	60 rolls / 100 m ² / 650 UAH	100 rolls / 100 m ²	65 000 UAH / 2005
<u>Packaging materials: craft packing roll paper</u>	23	46 rolls / 70 m ² / 450 UAH	100 rolls / 70 m ²	45 000 UAH / 1 390

<u>Aa</u> Needs	☰ Number of museums addressed	☰ Number of resources/materials	☰ Proposal for purchase	☰ Cost (UAH/€)
<u>Packaging materials: stretch film transparent rolled</u>	25	50 rolls / 150 m ² / 280 UAH	100 rolls / 150 m ²	28 000 UAH / 865
<u>Packaging materials: tracing paper A-2</u>	4	1 000 pieces A-2 / 6 UAH	1200 pieces A-2	7 200 UAH / 225
<u>Packaging materials: corrugated cardboard rolled</u>	23	69 rolls / 20 m / 400 UAH	100 rolls / 20 m ²	40 000 UAH / 1245
<u>Packaging materials: envelopes A-4</u>	2	200 envelopes / 10 UAH	400 envelopes A-3	4 000 UAH / 125
<u>Packaging materials: cardboard folders A-4</u>	4	A-4 – 100 pieces / 8 UAH	A-4 – 200 pieces	1 600 UAH / 50
<u>Packaging materials: cardboard folders A-3, A-2, A-1, A-0 (expensive and difficult to get, instead can be craft cardboard).</u>	2	400 pieces 65x90 cm / 20 UAH	600 pieces	12 000 UAH / 375
<u>Packaging materials: water-proof craft bags, zip bags (approx. 150x120 cm.)</u>	1	7 packages x 100 pieces / 280 UAH	1 000 pieces (10)	2 800 UAH / 85
<u>Packing adhesive tape</u>	23	92 pieces / 80 UAH	200 pieces	16 000 UAH / 500
<u>Sacks for sand 105*55 (50 kg).</u>			5 000 pieces / 5 UAH	25 000 грн / 770
<u>Refractory fireproof fabrics</u>	23	2 300 m ² / 350 UAH	3 500 m ²	1 225 000 UAH / 38 200
<u>Fuel for generators (20 l / generator).</u>			400 l of fuel / 38 UAH	15 200 UAH / 475

<u>Aa</u> Needs	☰ Number of museums addressed	☰ Number of resources/materials	☰ Proposal for purchase	☰ Cost (UAH/€)
<u>Protection for windows: OSB plates (18 mm).</u>	3	730 m ² / 250 UAH	1 500 m ²	375 000 UAH / 11 720
<u>Untitled</u>				
<u>Payment for cloud storage services</u>	100 TBytes			
<u>Cargo van (long) for prompt delivery of materials and mobile evacuation operations</u>				
<u>Fuel for transportation needs</u>				
<u>Untitled</u>				2 598 300 UAH / 80 350 €
<u>Untitled</u>				